



MUBLX008R8AC

M ě s t s k ý ú ř a d B l a t n á

Odbor správní a živnostenský úřad

třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná

tel.: 383 416 111

Váš dopis značky:

Ze dne: 06.02.2018

Naše značka: MUBL 1455/2018

Vyřizuje: Ing. Valachová

Tel: 383 416 205

E-mail: valachova@mesto-blatna.cz

Datum: 08.02.2018

KAMIKA TRADING, s. r. o.

Holečkova 619/59

150 00 Praha 5 - Smíchov

Poskytnutí informací podle ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Blatná, odbor správní a živnostenský úřad, jako orgán povinného subjektu (dále jen „povinný subjekt“), podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), poskytuje na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím ze dne 06.02.2018, vedené pod č. j. MUBL 1455/2018:

1. Jakým způsobem zajišťujete (příp. hodláte zajistit) soulad zpracování osobních údajů s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (Nařízení EP a Rady (EU) č. 2016/679) tzv. GDPR?

Ministerstvo vnitra připravilo pro obce nově pomůcku pro rychlou kontrolu organizačního zabezpečení ochrany osobních údajů podle GDPR. Po jejím prostudování se rozhodneme, jak postupovat.

2. Zadali jste nebo plánujete zadat v rámci zadávacího řízení veřejnou zakázku na dodávku služeb pro zajištění souladu vaší organizace s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů?

Veřejnou zakázku jsme do současné doby nezadali. O případném zadání se rozhodneme po získání dalších informací.

S pozdravem

Ing. Hana Valachová v. r.
vedoucí odboru správního a živnostenského úřadu